17 жовтня 2008 року «Про заходи щодо стабілізації
цін на лікарські засоби та медичні вироби», пп.5
п.11.1. Договору про закупівлю №36 від «31» січня
2025 року (далі – Договір), Сторони домовились
внести зміни до Договору шляхом перегляду цін та
зменшення загальної суми Договору на 8 386,00
грн. (Вісім тисяч триста вісімдесят шість гривень 00
копійок), і викласти п.3.1. Договору новій редакції:
«3.1 Ціна цього Договору становить: 1 455 330,00
грн. (Один мільйон чотириста п’ятдесят п’ять тисяч
триста тридцять гривень 00 копійок), у тому числі
ПДВ 95 208,50 грн. (Дев`яносто п`ять тисяч двісті
вісім гривень 50 копійок).Джерело фінансування:
353 913,04 грн – кошти обласного бюджету, 1 101
416,96 грн – кошти НСЗУ».